DECRETO Nº 26.601, DE 02/08/2013.

REVOGA DECRETO Nº 22.127, DE 08/04/2011.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 22.127, de 08/04/2011, que delegou
competência  ao Servidor ALESSANDRO COUTINHO PIOL, Matrícula 2647, para
atuar como Fiscal de Posturas e de Transporte.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 02 de Agosto de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal